כי גם בפלפולי תורה מצאנו "תורת-פורים", ותורת החילוקים שכבר צווחו גדולי הקדמונים נגדן. כן גם בפרשנות על התורה, ישנם כשרים, וישנם כאלו המגלים פנים בתורה שלא כהלכה. וכך הם דברי תורה "כי ישרים דרכי ה' וצדיקים ילכו בהם ופושעים יכשלו בהם" (הושע יד, י). וכבר חקר

בשאלה זו רבי יוסף שלמה דל-מדיגו (אב"ד המבורג ואמשרדס, נפטר בשנת תט"ז 1656) בספרו "מצרף לחכמה", עמ' 59-60 וזו לשונו:

"אין לחכם השלם לתקוע עצמו בדברים כאלה שכן ליצני הדור מכוונים לכמה מאלה, דרך משל "אשה" בגימטריא "דבש", "אשה יפה" בגימטריא "שמחה גדולה", "זכר" בגימטריא "ברכה", "נקבה בגימטריא "נזק"... כמה מאות מאלו יש אצלי ששמעתי מארחי פרחי...